
BUPATI PROBOLINGGO 

PERATURAN BUPATI PROBOLINGGO 

NOMOR : AJ TAHUN 2015 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PROBOLINGGO 

NOMOR: 23 TAHUN 2015 

TENTANG 

PENETAPAN BESARAN DANA DESA BAGI SETIAP DESA DI KABUPATEN PROBOLINGGO 

TAHUN ANGGARAN 2015 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PROBOLINGGO, 

bahwa sehubungan dengan berlakunya Peraturan Pemerintah 

Nomor 22 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa yang 

bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara, perlu 

menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan 

Bupati Probolinggo Nomor 23 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Besaran Dana Desa Bagi Setiap Desa di Kabupaten Probolinggo 

Tahun Anggaran 2015. 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa 

Timur sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 1965 ; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 

Kolusi dan Nepotisme ; 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 

Keuangan antara Pemerin tah Pusat dan Pemerintahan 

Daerah ; 



-------

-2-

4. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah 

dan Retribusi Daerah; 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang f>embentukan 

Peraturan Perundang-undangan ; 

6. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa; 

7 . Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 ten tang Pemerintahan 

Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2014; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah ; 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 

Perimbangan; 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 

Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 

Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Daerah 

Kabupaten/Kota; 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 22 Tahun 2015 ; 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 

diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri 

Nomor 21 Tahun 2011 ; 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa ; 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Probolinggo Nomor 09 

Tahun 2008 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan 

Daerah; 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Probolinggo Nomor 06 

Tahun 2014 tentang Anggaran Pendapatan clan Belanja Daerah 

kabupaten Probolinggo Tahun Anggaran 2015 ; 



~3~ 

16. Peraturan Bupati Probolinggo Nomor 23 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Besaran Dana Desa Bagi Setiap Desa di Kabupaten 

Probolinggo Tahun Anggaran 2015. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 

BUPATI PROBOLINGGO NOMOR 23 TAHUN 2015 TENTANG 

PENETAPAN BESARAN DANA DESA BAGI SETIAP DESA DI 

KABUPATEN PROBOLINGGO TAHUN ANGGARAN 2015. 

Pasal I 

Ketentuan Pasal 1 diubah dan harus dibaca sebagai berikut: 

Pasal 1 

Besaran Dana Desa Bagi Setiap Desa di Kabupaten Probolinggo Tahun 

Anggaran 2015 sebesar Rp. 94.777.663.000,- (sembilan puluh empat milyard tujuh 

ratus tujuh puluh tujuh juta enam ratus enam puluh tiga ribu rupiah) dengan 

rincian sebagaimana tersebut dalam lampiran peraturan ini. 

Pasal II 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

peraturan ini dengan menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten 

Probolinggo. 

TEMBUSAN: 

Yth. 1. Menteri Dalani Negeri di Jakarta ; 

2. Gubemur Jawa Timur di Surabaya ; 

3 . Ketua DPRD Kabupaten Probolinggo; 

4 . Inspektur Kabupaten Probolinggo; 

5. Kepala Dinas Pengelolaan Keuangan 

Ditetapkan di Probolinggo 

Pada tanggal =/-- M-e i ;2_ 01r 

BUPATIPROBOLINGGO 

Hj. P. TANTRIANA SARI, SE 



NO 

1 
2 
3 
4 

- 5 
6 
7 

·-·-s 
9 

·-to 
·u 

12 

16 
--f7 
·-18 

··• 19 
···- ·20 

·2 1 
2 

23 
24 

~s 
26 
27 

- 28 
9 

30 
--·3 1 

.. 32 
·· 33 

·- 34 
· - 35 

36. 
-- 37 

--3 8 
39 
40 

··41 
42 

··- 43 
--,;r4 

45 
~ 6 

·47 
- ·43· 

49 
50 

LAMPIRAN PERATURAN BUPATI PROBOLINGGO 
NOMOR : A2 TAHON 2015 

TANGGAL T H-e; ;l._Ol-l -

DANA DESA YANG BERSUMBER DARI APBN 
)C~UPA!,EN PROBOLINGGO TAHUN ~GG~ 2015 

KECAMATAN 

SUK.APURA 

SUMBER 

KURIPAN 

BANTARAN 

LECES 

DESA PAGU DANA DESA 

I _ _ _ 277,897,887 
SARIWANI - _ -=:_-=__ . --+-- - - 282,638,986 
KEDASIH .. ·288;884,795 
PAKEL ·- ·-·-·· -- ··· . 285,623:'ioB 
NGEPUNG ·-···--···--- 288,294,152-
SUKAPURA . - -- - · . 285,723,322 
SAPIKEREP __ ....... ·· - - 287,726,851 
WONOKERTO .. ·-- 278,788,491 
NGADIRF..JO . -- 286,250,749 
NGADAS -- . -- - -- -- .. 276,086,497 
JETAK ---.. ---···- 274,293,i45 
WONdtORO - ·-·· ---- -·· 272,128,155 

LE OKOMB 28 ,38 , 94 
PANDANSARI- - - --+- . 301,763,957 
SUMBERANOM ···- -· 283,891,272 
WONOKERso· - ·-····- . . 291,367,298 
GEMfTb -- ---· . 297,560,511 
TUKUL ·--·····-·· ·- -· - . - - . 294,968,650 . 
SUMBER ·- ·--·· -~--.--~ -302,442,392 
CEPOKO ---•-- .. -----~ . - 300,306,96~2° 
RAMBAAN -- - --- . 290,831,585 
WON ASRI ___ 2 5,004, 08 
JATISARf- ··-- --- -+--- 312,563,658 
KEDAWUNG ·- ·-·· 325,487,647 
KARANGREJO .. -- 286,523,514 

RESONGO --~-- .....---- 330,927,811 
WRINGINANOM _,___ _ 309,931,830 
MENYONO ------····-- 305,480,7~0 

RA GA AR 291,83 ,11 
BANTARAN · --· ·- ·-·- . . 291,922,049 
GUNUNGTUGEL - - -- ·-- . - - -310,283~57 1 
KEDUNGREJO . 310,206,523 

.BESUK. ___ --t--- 2~:i2;1·8T,-465 
PATOKAN -- 284,212,158 
LEGUNDC --· -~··- --· -- 302,520,925 
TEMPURAN - - _ __ . 294,666, 189 
KROPAK .. - ··· . ,--- 294,369,368 
KRAMATAGUNo:--·- -·· 310,122,201 
Tl A LON ___ _ _, 304,221, 87 
TIGASAN WET AN ... _ _ _ - -·-· . ... 325,406-;-235 

MALASANKULON ···___ 290,125,653 

LECES ~~- - --+- - - 297,678;224 .. 
PONDCiKWU-LUH _- ............, __ .. . 307,192,870 
KERPANGAN 294,614,473 
SUMBERKEDAWUNG 305 ,559,324 
CLARAK --·•--· --····· .. 282,504,815 
JORONGAN ··-·---- - --· _ __,__ - 307,421,260 
WARUJINGGo ·- ·- ··- ··· 282All ,495. 
MALASANWET 
GONUNGBEK=E~L- - -- --· ··- · 



-si 
- -52 
---·53 

·54 
- -55 
···-s6 

·57 
-- 58 
- 59· 
·60 

61 
62 
63 

64 
··55 
.... 66' 

67 
68 

·--·- 69 
- ·70 

----rr· 
·--72 

-~ 

74 
75 

- .,6 
77 
78 
79 

80 
··s1 

-··82 
- 83 

- 84 
··as 
·-86 

.. 87 

88 
89 

·-90 

1 
·--92 
--- 93 

94 
· gs 
'76 
--"g7 

- 98 
99 

. 100 
···101 
·-ro2 
·103 
- 104 

105 
106 

·-io1 
··7og 

TEGALSIWALAN 

BANYUANYAR 

TIRIS 

KRUCIL 

TEGA~LS~O~N~o-··-· - --- ~ 291,350,962 
-~- ·-- 291,61"1,258 ' BULUJARANKIDUL 

BULUJARANLOR=---
PARAs· 
TEGALSIWALAN . --

284,597,375 
2·92,392,592 

291,-546,35.5 
BANJARSAWAH --- ·· . ------·- . 286,583,605 

··- 283,549,175 
285,450,924 

- ~2=9=0,224,874 

SUMBERBULU ·- ----
SUMBERKLEDUNG ·- - - · 
BLADUKDLO"f'l -- - ··-··---

TEGALMOJO 274,036:788 
26, 46,373 

LIPRAK KIDUL 307,057,056 
SENTULAN . .. ·---- -- --- - - .. 284;956;504 
GADING KU-LON ... 296,327 ,494 
KLENANG KIDUL . 283,746,458 
KLENANG LOR - - ·-· ·-284~805,158 
TAROKAN - ---· - - 284,761;510 
LIPRAK WETAN ·-· ··-·--·• .. . ···-·· 296,636,828. 

LIPRAK KULON 294,086,331 . 
BANYUANYAR KIDUL ·- · 289,413,919 
BLADO WETAN ··- ··-· 282,314,243 
BANYUANY AR TENGAH - ··-·· 286)08,50 
PENDI:i. 
ALASSAPi- · ·-

LOGOSARI 
ANDUNGSARI . 

. -- 29(),26'7,358 
278,013,075 
300, 3,398 

--l-- - - - ·294,643,836 
. TLOGOARGO --- - -4-- 289,3o2°;968 
ANDUNGBIRU -- --· 308,916,064 
TiRIS 316,970,762 
RANUAGUNG- . 321,772,189 
SEGAR.AN- ·-- - -·- · ·----1'- -- 293,797,393 
RANUGEDANG --- 302,023,070 
JANGKANG___ - ----1--- 3 06,430,356 
WEDOSAN - ----·- 305,631,662 

RACEK 303,695,725 
PESAWAHAN··-- ·-- ·-- ·- --302,561,811 
PEDAGANGAN - ·---· ·-:fb8~817,356 
REJING . 309,591,262 
TEGALWATU -- - 296,637,983 
TULUPARI ·- - - ---· 291,326,142 

308, 0,189 
- ~ :H6,593,Sib 

KERTOSUKO ---- - ,_ _ _ 307,911,979 
TAMBELANG·-··· ·- ·· ··- 319,889,044 
KRUCIL ·~---· .. ·--·-- ---~-- 1---- 298, 7-S-5~840-
BERMI_ .. _ _ ~ -- 306,467,0Bj 
.I<ALIANAN - . . . .. 302,103,901 
WATUPANJANG -- . -~ - 299,632,014 
.GUYANG.Arr-- -- - - - - 291,8-30,E;s6 
BETEK ... --·- ·-·-·- ·- - .. -- ----- ··--318,532,278 

KROBUNGAN - ___ 305,587,996 
SENENG .. _ _____ - .__ ___ 303,666~761 -

PANDANLARAS·-- --== --1-- 290~401,716 
PLAOSAN ·•- --·• ··- · . -- - 307,3o8,106 

299,502,342 
G ERO ____ - 299,860,971 

RANUWURVNG . _ _ _ 300,919,017 

GADINGWETAN ___._ _ _ . 2 80,588,960 



- 109 
- 110 
- 111 

- li.i 
-°113 
- ----rI4 
- ns 

116 
fi7 

"°118 
---119 

- 120 
- ·121 

122 
123 

24 
·-T25 

126 
127 

--128 
- f29 

130 
--- r31 
·- i32 

---r33 
134 

. · 135· 

·135 
}37· 

·133 
- ·139 

140 
141 

1 42 
-14-3 

·144 
145 
146 
147 

··· · 148 

~ 9 
- -15◊ 

··151 

157 
·153 

159 
------r5·0 

·-161 
- 162 

'f63 
- . 164 

165 
":1:66 

GADING 

PAKUNIRAN 

KOTAANYAR 

PAITON 

BULUPANDAK ·-___ 280,626,618 
KEBEN .. - . ·-·- ·· --285,585,941 

RENTENG _ __ 284,778,337 
DUREN - ···· 285,405,466 
·aETEKTAMAN ~--- · . ___,_ _ _ 289,948,471 

BATUR. .-1--- - 295,4$3,341 
SENTUL ·---·-· ··- . 280,887,863 

DANDANG - ··· --·- -- -1---=-283,947,628 
KERTOSONO . -- -- . - 293,378

1
070 

PRASI -·- -- ·-- ----·. 286,037,207 

NOGOSAREN - - - 287,470,982 
WANGKAL - · - ·-· ·_.,____ 301,797,217 
MOJOLEGI --286,570,498 
KALI.A CAR. ---- --·- 303,651, 112 
SUMBER.SECANG-- . 283,213,402 
RANO ___ _ ,0 5,307 
KEDUNGSUMUR . _ _ _ 282,139,406 
GUNGGUNGAN.KIDUL -· ---· 301,918,492 

KALIDANDAN 281,328,833 
BLIMBING .. ··- -·-- . 286,274,009 

·-- -~ 
GONDOSULI __ _ _ _ 310,239,845 
KERTONEGOR.O ___ 285,362,7 79 
BIMO ······- . - · -+-- - - - 282~532,222 
PAKUNIRAN ··- - - 309;574,319 
PATEMON KULON ··- --- 281,091,073 
GUNGGUNGANLOR - -·- -- ··· ···--··· 283,138,773-

SOGAAN 292,410,554 
SUMBERKEMBAR -·- ·-- . ... -··-- •··-· 282,247,733 

ALASPANbAN -~- - 2~481,204 
BUCOR WETAN -- ·-- 288,150,970 
BUCOR KULON ___ -·- - 293,121,067. 

GI.AG AH 290,836,33?3 
SU ER ENTE ___ 285,35 ,342 
SAMBIRAMPAKKIDUL -- . 289,702,971 
SIDOMULYO - ·- - -- 290,466,663 
TAMBAKUKIR --+-- -- -289,537,882. 
CURAH TEMU . ···- - . _ __,__ ·- 279,573~6 

PASEMBON ·--- 280,565;07'7 
SID0REJO. ·=--=--c=-=-- _ _ __,__ 284,494,172 
SAMBIRAMPAK LOR - --+-- 285,145,686 
SUKOREJO --- ___ 296,910,227 

TALKANDANG --=---- .. 299,898,520 
KEDUNG REJOSO ___,_ _ 289-,078;542 
TRIWUNGAN ·-·-. ··---1-- 299,046,902 
KOTAANYAR 294,106,189 
JABUNG ETAN 28 ,96 , 07 
KALIKAJAR KULON ··-··- ·- - - 284,640,55"9 
KALIKAJAR WETAN ·- •- 287,Sso:148 . 
ALASTENGAH . - --1-- 283,102,712 
PANDEAN . . .. 287,091,523 
PETUNJUNGAN°' - ---- 281,373, f79 
.TAM.AN ·-··- ··-·· . .. 281,597,605 

PLAMPANG - - · 278-;109,300 
SlDODADI - ·- ·- · 289~1,618 
JABUNG CANDI--···- ··--·· ·- ·····---281,748,860 . 

JABUNGSISIR _ _ _ - 1------ 286,905,707 
RANDUMERAK 
RANDUTATAH 

~78, 960,663 
. 284,570,163 

·- ·---- _ _ __.___ _ _ _ _ 



" 7.6 
"168" 

- 169" 
- 170 
--171 
·-172 

173 
1 4 
175 

- T76 
177 
178 

-- 179 

ur 
- 181 

182 
·- i.83 
--184 

- 185 
-186 

· 187 
188 

- 189 
190 

1 1 
192 

"193 
T 94 

··- 195 

"""1:96 
197 
198 

·-199 
··200 
20i 

·202 
- 203 

04 
205 

·- 206 
·- 207 
- 208 

209 
· 2io 
"' '"2i1 

212 
·- 213 
- 2i4 

215· 
.. ·216 

·211 
""218 

- 219 
.. 220 

221 
·222 
223 

224 

BESUK 

KRAKSAAN 

KREJENGAN 

KARANGANYAR --- ... - --- -·-·-· 307,266,682 

PONDOK KELOR ___ 21f3,853,4'74" 
SUKODADI - ___ 2'78,9-24,826 
PAITON - - · - - - - . 277,120,402 
SUMBERANYAR -- ····- ·-•·• . . 295,354,518 
SUMBEREJO - - ·- ·· - - 293,261,496 . 
BHINAR - -- . ·-- · -··· 276,989,945 
MATE N ____ 294, 23,7 1 
KRAMPILAN 285,90(>,94 
KLAMPOKAN··---- - . . ... 280,363,745 
JAMBAN-GAN - --- . -- ~9,112,017 
KECIK . .. . 286,065,002 
BAGO - ---- - ----·· ---- -· - · 280,243,542 
ALAS NYIUR . . . 277,915,501 

SINDET ANYAR ---~ 278,672,636 
SINDETLAMI ·- ·-- __ _ _._ . -- -- -- 294,295,535 
SUMUR DALAM.. ----279,479,824 
BESUK KIDUL ___ 285,525,827 
BESUK AG UNG 283,063,138 
RANDUJ ALAK___ _ _ 281,383,344 
ALAS TENGAH -- ·-· ·· - - ·· . . 288,729,096 
ALAS KANDANG . ·- ·-·-· 293,059,326 
ALASSUMUR LOR ··-- ·- ·· 284i478,969 
SUMBERAN -- - ---- --· ····- · .. 284,309,440 

KR GE AN 91,4 0,498 
RONDOKUNING· - --·- ···· ·•·--·--- ·-· -··282,832,567 
BULU- - - · 291,794,954 
RANGKANG . . . 280,387,041 
KANDANGJATIWETAN _____ , _ _ _ 279, 172,120 
ALASSUMUR KULON .. -- .... 302,455,868 
SUMBERLELE . . 274,160,776 
TAMANSARI -·---· -· 277,508,922 
ASEMBAKOR .. __ . 282,589,578 
KEBONAGUNG ___ 283,407,415 
SIDOPEKSO . . . 287,231,773 
ASEMBACUS _ _ _ _ -·288,434,096 
KALIBUNTU - .. _ --•-----• . 326,998,365 

0 0 - 0 0 --- 30 ,874,941 
RAW.AN_ _ ____ 280,923,945 
SEBORO ... ··- ··---- ··-- ··- - --- - 278,049,982 

·-·-
KARANGREN 281,116,217 
KEDUNGCALUK -· -- -· ·- · ·- ·-•28t),816;oss 
SOKAAN - ··- · - --- 290,439,447 
DAWUHAN ··- -- ··- ·- · _ _ _ 289,978,211 
GEBANGAN- ····---- ·· . 2 85~ 0,528-
WIDORO ------ - --- ---- -- -- --277,224,964 
SUMBERKATIMOHO- . ---- ·- 289,149,159 
KREJENGAN - · -- -- -· 277,955,343 

KAMALKUNING ... 1--- 282,174,746 
TANJUNGSARI . - - 2 80,070,989 . 
PATEMON _ ________ ---- - -1 . 291,027,804 

TEMENGGUNGAN -----1 289,462,048 
JATIURIP -- - -- .. . 288,428,463 
SENTONG . ·- -- - --- - 281,261,334 

S O UDI ULON - - --4 277, 9,9 6 
SELOGUDIG WETAN= =--- .. 285,138,969 
i<ETOMPEN --- _ _ _ _ 286,095,376 
KARANGBONG -- . ·-- 282,729,480 



225 
- 226 
- 227 
--228 
-229 

-230 
23 1 
232 

33 
-234 
-235· 

- 236 
-- 237 
- 238 
·-239· 

240 
2 41 

- 242 
243 

- 244 
· ·- 245 

- 246 
·247 
2 48 
249 

·-250 

251 
-·2 2 
- 253 
-254 
- 255 
·- 2:56 
257 

258 
259 
260 

- 261 
- 262 
-263 

264 
··2 ·55 

266 
267 
268 

··-269. 

270 
271 
27°2 

-2 73 
-- 274 

- 275 
216 

·-277 

2 8 
·279 

280 
281 

-- 282 

- - - ------

PAJARAKAN 

MARON 

GENDING 

DRINGU 

KARANGPRANTI - ·--- -- ·-· 
GE.JUGAN •---•· --
KARANGGEGER -- --
TANJUNG ----- -- · -

PAJARAKAN. KUWN . 
SUKOKERTO - - ·-- . 
SUK0MULYO ·----- --· · 

PENAMBANGAN 
B RP0H 

SUMBERDAWE - · 
BRABE --- ----
MARON KIDUL -- -- - · ···- · . 

280,621,532 
- - -2 77,8.12~958 

288,938,360 
277,690,414 

- ·-···· - - 289,622,884 

284,113,402 
. 284,6 16,925 

- - · ·--· 283,182,960 

82, 75, 3 
. 286,277,875 

- - - ·3 09 ,226 ,386 
297,943,616 

GERONGAN . ··- - 288,703,975 
SATREYAN ·-·- - ·· . 309,343, 118 
BRANIWETAN- - --- 307,496~ 03 
BRA.NI KULON - - -- ·- . 292 ,732,526 
MARON WETAN 289,648,439 
MARON KULON •-·--· -- - -- --· --- 285,335,090 
KEDUNGSARI - ··- - . 285,432,275 
PEGALANGAN KIDUL -- 287,896,745 
BRUMBUNGAN KIDUL - . 290,000,891 
WoNOREJo · -- - ~fo6,969,4so 
PU.SPAN ·----- --- 282,744,629 

GANTING WETAN - · ·-==~-'-- 286,495,036. 
GANTING KULON - . - - -285,190):01 
SUKO ·-- -- 276,571,588 
BANYUANYA 2 5, 70,500 
SUMBERKERANG ·- --· -- . - -- ·· -302,252,852 
SEBAUNG ---- - · - ~7,097,563 
PIKATAN ·-•-- - · · ·- ----- -- 283,205,555-
BULANd____ _ . ------ 292,417,738 
BRUMBUNGAN LOR -- - - - . 287,989,051 
JATIADI - -- _ ______ ,_ __ .. 288,717,534 
KLASEMAN - -- -- - ··-- ·-· •--- 280,792,086 
PESISIR - ------·- ---·- 278,253,628 
RANDUPITU ···------· . 276,708,099 
GENDING . . 287,376,944 
PAJURANGAN - - - -- - 288,6 19,485 
CURAHSAWO . 281,416,374 

GE 79, 194,110 
SUMBERAGUNG ·-·· . 279)'52,299 
SU°MBERSUKO - -- - ---- -- -- - - 291,274,040. 

WATUWUNGKUK 281,290,3 19 
SEKARKARE 
MRANGG0N LAWANG --
TEGALREJO --· - - · ·- . 

. . KALi.REJO ----
KEDUNGDALEM . ---- ·- .. 

TAMA.NSARI,~-- . - --· 
RANDUPUTIH . ---- ·· 
KALISALAM - - -- -
DRINGU-- ··- ---- · 

PABEAN -
/\. ALA 

JREBENG . - - --- - -
W0NOREJO - ---- - --
TUNGGAKCERME ---·· ·

POHSANGIT TENGAH. - -- --

282,175,586 
286,347,904 
287,107,093 
288,326,302 

. 284,023,941 
309,703,694 

. 293,460,020 - - ~ 
285, 1 70, 1'3 1 

--289, 407,427 
291,275,760 

96,231, 27 
. 294,829,468 

296,620 ,9 14 
-- ·-283,153,360 

289,225,'3 l 6 - - -



283 
. 284 
. 285 

286 
'' 287 

- 288 
89 

290 
"29T 

292 
····· ·293 

294 
·-2<l5 

', 296 
--297 

298 

"302 
303 

-- 304 
·3 05 

306 
307 

-308 
309· 

3 10 
3 11 

·312 
13 

3 i4 
- 315 
'3i6 
--317 
""3 18 
3 19 
·-320 
- 3 21 
.. ··322 

3 23 
324 

··325 

WONOMERTO 

LUMBANG 

TONGAS 

SUMBERASIH 

KARENG KIDUL- · - ·-· 281,497,936-
KEDUNGSUPIT - . -··-.... _ . .. - -- 283,300-;1°56 

POHSANGIT LOR . 2ss;ss9,964 
POHSANGIT NGISOR - -· - 286,535,940 
SEPl.JHGEMPOL -- - 297;IT4,5·72· 
SUMBERKARE 318,408,977 
SAPI 296, 28,537 
NEGOROREJO - - . 285,337,361 
BRANGGAI-f ··- --- ·· 289-,556,754 
LAMBANGKUNING --· - 285,544,251 
PALANGBESI _ __ - ·- - - -----

301,692,162 
BOTO _ ...,__ 298,428,663 

283,260,803 WONOGORO - -· 
LUMBANG _ _ .. ·- ·---

TANDONSENTUL .. -
PURUT _ ..... - ... --.. ·--··· 

PAMATAN 
SUMBERKRAMAT ···- ·- -

SUMBEREJO-

. 287,143,180 
292,830,06-9 
312,897,943 
3 18,432,622 
292,468,203 

---295,354,673 
SUMENDI-. ·- - - --- 309,224,667. 
BAYEMAN _ _______ .... - 307,533,184 
DUNGUN ·--- ·- .. - - . -278,007,353 
CURAHDRINGU ····-·· 274 ,941 ,458 
WRINGINANOM - ·- ··- ~ 09,243,468 . 
TONGASWETAN··-- - · __ ... _ . . 303,759,432 
TONGASKULON - ----- .. 296,564;-6 18 
CUR.AHTULIS . ··-· . - - . 308;375,946 
KLAMPOK•-.. --- ··- 293,204,9 2 5 
TANJUNGREJO 302,610,123 
TAMBAKREJO . -··-

MU ENGK UL 
POHSANGIT LERES - - __ .. 

LAWEYAN 
MUNENG - ·- · ... - ·
JANGUR ·-·--- --- - - -

SUMBERBENDO . 
MENTOR - - -
SlJMURMAtr 

. 290,454,974 
90, 35, 3 

289,236,798 
- 289,026,320 

. 290,150,996 
. . . 288,616,204 

304,386,572 
30 2,970,760 
288,189,467 

PESISIR ___ -· . . . . . 294,256,407 

LEMAHKEMBAR 
AMBULU -- .. - -- ·- . . 

BANJARSARI 
GILIKETAPANG - --- -----

JUMLAH 

BUPATIPROBOLINGGO 

287:345;933 
--- -292,890,631 

. 311,595,341 
316,667,682 

94. 777,663,000 

,, ·, 
I"\ f'I ,':J./ ~ ---- ~ -. V \; ., ----. ~ \,._.,..,..,..... \ ...... · .....-~ 

Hj. P. TANTRIANA SARI, SE 


